ESTADO DO PARA

MINISTERIO PUBLICO

PORTARIA n. 6743/2014-MP/PGJ

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTICA, em exercicio, no uso de suas atribuigdes

legais,

RESOLVE:

Art. 1° - INDICAR ao Exm® Procurador Regional Eleitoral os promotores de
justica para exercicio da fungdo eleitoral como promotor eleitoral auxiliar no 2° turno da
elei¢do, nos dias vinte e cinco e vinte e seis de outubro/2014, nos termos a seguir:

Promotor (a) Eleitoral Zona Jurisdi¢io
Andréa Moura Santos Sampaio - andreas@mppa.mp.br: 25 €
26/10. 4% | Castanhal
Marcio Leal Dias - mdias@mppa.mp.br: 25 € 26/10. 7 | Abactetuba
Evandro de Aguiar Ribeiro - evandro@mppa.mp.br:25 € .

8* | Colares

26/10.
Marilticia Santos Sales - marilucia@mppa.mp.br: 25 € 26/10. g | stn Contatio da Odivelas

Monica Cristina Gongalves Melo da Rocha -

monicarocha@mppa.mp.br: 25 e 26/10. g Santo Antonio do Taud -
Lilian Nunes e Nunes- Inunes@mppa.mp.br: 25 € 26/10. 7 Terra Alta
Bruna Rebeca Paiva de Moraes - brunarebeca@mppa.mp.br: 25¢ 11* | Bonito
26/10.
Sandro Ramos Chermont - schermont@mppa.mp.br: 25 € 9 | Gaedtad P
26/10.
José Frazao S Menezes Neto - jneto@mppamp.br: 25 € 26/10. | 15% | Bagre
Silvana Nascimento Vaz de Sousa- a :
Brasil Novo
silvananascimento@mppa.mp.br: 25 e 26/10. 18 rast
Rodrigo Aquino Silva - rodrigosilva@mppampbr: 25 € 26/10. | 18" | Vitéria do Xingu
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Aline Tavares Moreira - aline@mppamp.br: 25 € 26/10.

23" | Nova Ipixuna
Ligia Valente do Couto de Andrade Ferreira - 24* | Floresta do Araguaia
landrade@mppa.mp.br: 25 € 26/10.
Renato Belini de Oliveira Costa - renatobelini@mppa.mp.br: 25 €
26/10. 24" | Santa Maria das Barreiras
Renata Fonseca de Campos - ricampos@mppamp.br: 25 € s ;
347 | Aveiro
26/10.
Edivar Cavalcante Lima Junior - edivar@mppa.mp.br: 25 € |
34* | Trairdo
26/10.
Albely Miranda Lobato - abely@mppamp.br: 25 e 26/10. 36" | Benevides
VIYl?na dos Santos Couto Delaquis Perez- 588 | Surtn. BiiburasdoDark
viviana@mppa.mp.br: 25 ¢ 26/10.
Vyllya Costa Barra Sereni - vhara@mppampbr: 25 € 26/10. 36" | Santa Izabel do Para
Carmen Burle da Mota Paes - cammen@mppa.mp.br: 25 € 26/10.| 41° | Santa Luzia do Para
aa o1
Alessandra Rebelo Clos - arlos@mppamphy: 25 ¢ 26/10, | > | Marituba
Jayme Ferreira Bastos Filho - jfilho@mppampbr: 25 € 26/10. 43" | Marituba
Wilson Gaia Farias - wilson@mppa.mp.br: 25 € 26/10. 47" | Séo Francisco do Pard
Paulo Igor Barra Nascimento - pnascimento@mppamp.br: 25 € 49" | Aiirora do Pard
26/10.
Aldo de Oliveira Branddo Saife - saife@mppamp.br: 25 € 49" |Ipixuna do Para
26/10.
Samuel Furtado Sobral - ssebral@mppamp.br: 25 € 26/10. | 57* [ S0 Jodo do Araguaia e Sao
Domingos do Araguaia
Mayanna Silva de Souza Queiroz - mayanna@mppa.mp.br 57 Brejo Grande do Araguaia

25 € 26/10.

e Palestina do Para
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ESTADO DO PARA
MINISTERIO PUBLICO

Franklin Jones Vieira da Silva -

franklinsilva@mppa.mp.br: 25 e 26/10. 58" | Eldorado do Carajas

Hélio Rubens Pinho Pereira - helio@mppa.mp.br: 25 €
s . 59* | Cumaru do Norte

26/10.
Lilian Viana Freire - lilianfreire@mppa.mp.br: 25 € 26/10. 61° | Agua Azul do Norte

Daniella Maria dos Santos Dias - daniella@mppampbr: 25 ¢ | 62° | Pigarra
26/10.

Sabrina Said Daibes de Amorim - sdaibes@mppampbr: 25 € | 63* | Primavera
26/10.

Daniel Menezes Barros - dbarros@mppa.mp.br: 25 € 26/10. | 68" | Placas

Quintino Farias da Costa Junior — guintino@mppa.mp.br: 25 ¢ a s .
69" | Goianésia do Para

26/10.
Af;g/sl%bfrel Macedo Ferro - afeno@uupammpbe: 25€ | 740 | Ouyilandia do Norte

s T )
Luzlg/cl‘rglstavo da Luz Quadros - lquadros@mppa.mp.br: 25 € 80° | Anapu

Reginaldo César Lima Alvares - reginaldo@mppampbr: 25 € . e
= =l e 81" |Nova Esperanca do Pirid

26/10.
Paulo Ricardo de Souza Bezerra - pbezerra@mppa.mp.br: 25
e 26/10. 84* | Dom Eliseu

Tatiana Ferreira Granhen - tgranhen@mppamp.br: 25 € 26/10. | 87* | Bujaru

Alexssandra Muniz Mardegan - alexssandra@mppa.mp.br: 25 .
e 26/10. 100* | Bom Jesus do Tocantins

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE D PROCURA‘ OR-GERAL DE JUSTICA, em Belém, 15
de outubro de 2014. [~ \

N .
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MANOEL SANT ]&;SCIMENTO JUNIOR

Procurador Geral de Justi a, em exercicio.




